Sono quelli arrestati dopo i rastrellamenti 
«alla cilena» del 12 marzo. Ha firmato le 
condanne il giudice Alibrandi, il cui figlio è 

rimasto in galera solo sette giorni per il raid 
a raffiche di mitra dei fascisti a Borgo Pio. 
Articoli a pagina 2. 

Sottoscrizione: 
oggi 1.200.000 

Oggi abbiamo ricevuto un milione e duecentomila 
Hre di sottoscrizione, perché il giornale possa con-
tinuare ad uscire: e se continua così, con continuità, 
potremo fare fronte ai nostri debiti. Lotta Continua 
sarà di nuovo in edicola mercoledì 13. A tutti i com-
pagni e i lettori, buona Pasqua.